РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от  _______________                                                                                              №  ______
	О внесении изменения в Перечень субсидий бюджетам муниципальных образований Калужской области, предоставляемых из областного бюджета в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения, на
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный Законом Калужской области от 03.12.2021
№ 167-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и абзацем вторым пункта 2 статьи 19 Закона Калужской области от 03.12.2021 № 167-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень субсидий бюджетам муниципальных образований Калужской области, предоставляемых из областного бюджета в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения, на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный Законом Калужской области от 03.12.2021 № 167-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», изменение, дополнив пункт 50 после слов
«по строительству» словом «(приобретению)».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Министр финансов                                                                                         В.И. Авдеева
2